
Página 1 de 2 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

DECRETO Nº 6.136 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 

Homologa o resultado final relativo ao edital de 

processo seletivo simplificado nº 13/2024 e dá outras 

providências. 

 

 

O Prefeito Municipal de Mondaí em Exercício, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica homologado, para conhecimento dos candidatos que prestaram as provas de 

títulos relativas ao Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 13/2024, o Resultado Final destinado 

ao provimento do cargo temporário de Professor de Artes, Professor de Informática, Professor de 

Inglês e Professor de Matemática.  

 

 

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO 

Inscrição 

 

Nome do Candidato (a) 

 

Pontuação 

 

Data de 

Nascimento 

 

Classificação 

 

07 MADALENA PITROVSKY 3,0 26/04/1989 1° 

18 ANA CAROLINE CONRAD 3,0 08/04/2001 2° 

 

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO 

Inscrição 

 

Nome do Candidato (a) 

 

Pontuação 

 

Data de 

Nascimento 

 

Classificação 

 

15 LORENA DE OLIVEIRA 2,5 16/09/1997 1° 

20 GILDA MARIA KLEIN BASEGGIO 1,0 26/03/1960 2° 

01 NEIDE DE FATIMA WILHELMS BOITO 1,0 10/05/1968 3° 

09 CLEONICE SOMMER 1,0 01/09/1968 4° 

05 SALETE DE SOUZA 1,0 12/01/1978 5° 

08 ROSANE TERESINHA BRAUN DORR 1,0 12/01/1974 6° 

13 LUCIMIRA TOEBE 1,0 03/04/1981 7° 

16 CARLA IRONES KUHN 1,0 21/01/1989 8° 

10 ALINI MULLER 1,0 29/12/1989 9° 

 

 

 



Página 2 de 2 

 

PROFESSOR DE INFORMÁTICA – NÃO HABILITADO 

Inscrição 

 

Nome do Candidato (a) 

 

Pontuação 

 

Data de 

Nascimento 

 

Classificação 

 

19 CLEONICE CEMIN 4,0 08/11/1984 1º 

11 ALAN CRISTIANO BENDER 2,5 12/10/2000 2° 

22 SONIA REGINA FELCHICHER 1,0 13/10/1965 3° 

17 CARLA IRONES KUHN 1,0 21/01/1989 4° 

04 SUELEN BARTH MATTE 1,0 04/01/1990 5° 

 

PROFESSOR DE INGLÊS -NÃO HABILITADO 

Inscrição 

 

Nome do Candidato (a) 

 

Pontuação 

 

Data de 

Nascimento 

 

Classificação 

 

06 TASSIANE RODRIGUES 2,5 25/11/1999 1º 

02 NEIDE DE FATIMA WILHELMS 1,0 10/05/1968 2° 

 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO 

Inscrição 

 

Nome do Candidato (a) 

 

Pontuação 

 

Data de 

Nascimento 

 

Classificação 

 

14 MARCIA BRUGGEMANN ROHDEN 3,0 03/08/1982 1º 

12 LETICIA BAZANELLA 3,0 16/10/1995 2° 

 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA – NÃO HABILITADO 

Inscrição 

 

Nome do Candidato (a) 

 

Pontuação 

 

Data de 

Nascimento 

 

Classificação 

 

21 GILDA MARIA KLEIN BASEGGIO 1,0 26/03/1960 1° 

03 SUELEN BARTH MATTE 1,0 04/01/1990 2° 

 

 

 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Mondaí - SC, 23 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

 

ALZIR SLAVIERO 

Prefeito Em Exercício. 

 


